ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

________________________________________________________________________________________________________

Avenida Camila de Léllis, 285 – Centro – Riacho da Cruz/RN – CEP 59.820-000 – CNPJ. 08.153.454/0001-04
Site: www.riachodacruz.rn.gov.br - E-mail: pmriachodacruz@gmail.com -Fone: (84) 3374-0002

________________________________________________________________________________________________________

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 200/2024

O Prefeito Municipal de Riacho da Cruz, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E:

 Conceder a Sra. RITA COSTA SALES, CPF n° 085.xxx.xxx-63, Coordenadora

da Atenção Básica, lotada na Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento, 01 (uma) diária e

meia referente ao deslocamento da mesma até a cidade de Natal/RN, nos dias 18 e 19 de Junho
de 2024, para participar da 2ª reunião temática de 2024.

  Cumpra-se

Riacho da Cruz-RN, 18 de junho de 2024.

Marcos Aurélio de Paiva Rêgo

Prefeito Municipal

http://www.riachodacruz.rn.gov.br/
mailto:pmriachodacruz@gmail.com

		2024-06-18T15:41:44-0300
	MARCOS AURELIO DE PAIVA REGO:50334409420